СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТАРО-КАРГАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2019                                                                 № 155

Об утверждении Правил землепользования и застройки

муниципального образования Татаро-Каргалинский

сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.

В соответствии со статьями 8, 32 Градостроительного кодекса РФ Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Утвердить «Правила землепользования и застройки муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области" в новой редакции 2019 года  согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района от 03.04.2015г. №303 "Об утверждении Правил землепользования и застройки МО Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области», решение Совета депутатов муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  от 27.12.2016 №48 «О внесении изменений  в Правила земелепользования и застройки муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области», решение Совета депутатов муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  от 20.02.2018 №95 «О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области», решение Совета депутатов муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  от 09.06.2018 №108 «О внесении изменений в решение №48 от 27.12.2016».

       3.Настоящее  решение вступает в силу после его обнародования и размещения на официальном интернет-сайте   муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет.

Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов                                                            Т.А.Хасанов